
   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 
zadavatele č. 1 

 
 
Zadavatel:   MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. 
Se sídlem:    Jeremiášova 1249/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
IČO:     26450691 
Statutární zástupce:   Jiří Nehasil, jednatel 

              Amal Kaanane, jednatel 
 
Název zakázky: 
 

„Remodelling technologie chlazení MAKRO Olomouc“ 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k 
výše uvedené zakázce. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (BEZ DOTAZU) 
 
Zadavatel se rozhodl, že pro případ, že by dodavatelé měli technické potíže s otevřením 
přílohy Zadávací dokumentace – Položkový rozpočet Makro Olomouc, která je uveřejněna 
na profilu zadavatele, poskytnout dokument, který tvoří předmětnou přílohu zadávací 
dokumentace taktéž jako samostatnou přílohu tohoto souboru Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1.  
Zadavatel zároveň potvrzuje obsahovou totožnost dokumentů tvořících přílohu zadávací 
dokumentace – Položkový rozpočet Makro Olomouc, která je uveřejněna na profilu 
zadavatele a dokumentu, který je přílohou tohoto souboru Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1. 
Účastníci tak při zpracování svých nabídek mohou použít buď dokument Položkový 
rozpočet Makro Olomouc tvořící přílohu zadávací dokumentace, která je uveřejněna na 
profilu zadavatele nebo dokument, který je přílohou tohoto souboru Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1. 
 
 
V Brně, dne 6. 12. 2019 
 

 

 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 
 


